КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 января 2016 г. 									 № 11
пос. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 24.08.2015г. №77 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования Новолесновского муниципального звена Камчатской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолесновского сельского поселения администрация Новолесновского сельского поселения администрация Новолесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от «24» августа 2015 года № 77 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского поселения», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолесновского сельского поселения Тараканову Г.И.

Глава администрации
Новолесновского сельского  поселения	                  Н.А.Беляева

Приложение

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Беляева Н.А.

	- глава администрации Новолесновского сельского поселения;

	Заместители председателя комиссии:

	Тараканова Г.И.

	- заместитель главы администрации Новолесновского сельского поселения;

	Зобов С.А.

	- инженер-землеустроитель администрации Новолесновского сельского поселения

Секретарь комиссии:

	Костюкова Е.С.

	- специалист-эксперт  администрации Новолесновского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	1.М.Н. Кибирева

2.Коваленко В.С.

3. В.В. Потанин

4. И.А. Евсеенко

5.М.В. Чуль

 6.И.Н. Бердник

7. Севрюк М.М.

8. Е.Ю. Петрук

9. В.М. Волобуев

	- заведующая Новолесновской амбулаторией;

- участковый инспектор Корякского ПОМ;

- Глава (председатель Собрания депутатов) Новолесновского сельского поселения;
- директор МКУК СДК п. Лесной;

- руководитель структурного подразделения (детский сад) МБОУ «Лесновская ООШ»;
- директор управляющей компании ООО «Светлячок»;

- директор МУСХП «СовКам»;

- директор МБОУ «Лесновская ООШ»;

-  начальник пожарного поста

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

8

января

201

6

г.

№

11

пос. Лесной

О внесении изменений в постановление

администрации Новолесновского

сельского поселения

от 24.08.2015г. №77

«

Об утверждении

П

оложения о

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и

обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского

сельского поселения

»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68

-

ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

, в целях совершенствования

Новолесновско

го

муниципально

го

звен

а

Камчатской территориальной подсистем

ы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

руководствуясь Федеральным законом от

06.10.1003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Новолесновского сельского поселения

администрация Новолесновс

кого сельского поселения

администрация

Новолесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1

.

Внести

изменение в

постановление

администрации Новолесновского сельского

поселения

от «24» августа 2015 года № 77

«Об утверждении Положения о

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского

поселения»

, изложив

п

риложение № 2

в редакции

согласно приложению

к

настоящему постановлению

.

2

. Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы

администрации

Ново

лесновс

кого сельского поселения

Тараканову Г.И.

Глава

администрации

Ново

леснов

ского

сельского  поселения

Н.А.Беляева

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ     АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от    2 8   января   201 6   г.                      №  11   пос. Лесной       О внесении изменений в постановление  администрации Новолесновского  сельского поселения   от 24.08.2015г. №77  « Об утверждении  П оложения о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и  обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского  сельского поселения »

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003   № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций» , в целях совершенствования  Новолесновско го   муниципально го   звен а   Камчатской территориальной подсистем ы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций   руководствуясь Федеральным законом от  06.10.1003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Новолесновского сельского поселения  администрация Новолесновс кого сельского поселения   администрация  Новолесновского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1 . Внести   изменение в   постановление   администрации Новолесновского сельского  поселения   от «24» августа 2015 года № 77   «Об утверждении Положения о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского  поселения» , изложив  п риложение № 2   в редакции   согласно приложению   к  настоящему постановлению .   2 . Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации  Ново лесновс кого сельского поселения   Тараканову Г.И.       Глава  администрации    Ново леснов ского   сельского  поселения                      Н.А.Беляева